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KONTRATE FURNIZIMI
KUSHTET E PERGJITHSHME DHE TE VEGANTA DHE ANEKSET E NDERLIDHURA
TITULLI: Blerja e kontejnerve dhe shportave pér mbeturina
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PALET NE MARREVESHJE

KOMUNA E DRENASIT - DRENAS, pérfagésuar nga GEZIM HAJDINI, Zyrtar i Prokurimit ( mé tutje
“Punédhénés”)

" BEREQETI - ING " SH.P.K., pérfagésuar nga ARBEN MAZREKU , (mé tuge “Kontraktues™)

Neni1l Lénda

1.1 Lénda e kontratés do t€ jeté: nga Furnizuesi, i fumnizimeve né vijim: Blerja e kontejnerve dhe shportave
pér mbeturina

1.2 Neni2 Kushtet e dérgesés

2.1 Afat kohor pér dorézim do t€ jeté: t dite nga koha e léshimit té urdhér blerjes nga ana e Autoritetit
Kontraktues.

1.3 2.2 Vendi i dorézimit té furnizimit do té jeté: Blerja e kontejnerve dhe shportave pér mbeturina

1.4 3.1 Furnizuesi duhet t€ dorézojé€ njé certifikaté t€ origjinés sé furnizimeve, mé sé voni atéheré kur e kérkon
pranimin e pérkohshém té furnizimeve. Mosveprimi sipas kétij kushti mund té keté si rezultat ndérprerjen e
kontratés.

Neni 4 Cmimi
4.1 Cmimi total I furnizimeve duhet t€ jeté: : 9,450.00( Nentemije e Katergindé e Pesédhjete euro )

4..2 Afati per furnizim eshte 40 dite .

4.4 Pagesat do té béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose t& Veganta t¢ kontratés.
Neni 5 Rendi i pérparésis€ 1 dokumenteve té kontratés
5.1  Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

(a) Kjo marréveshje e kontratés;
()] Kushtet e Veganta té Kontratés;
(©) Kushtet e Pérgjithshme t€ Kontratés;



(d) 1 enden 1 Furmizuestt, duke pertshire edhe Speatikimet 1eknike;
(e) Oferta fAinanciare;

5.2 Dokumentet e ndryshme qé e pérbéjné kontratén konsiderohet se shp]ego]ne njéra tjetrén; dhe neé raste te
paqartésisé ose divergjencés, ato duhet té lexohen sipas rendit 1€ pérparésisé ne té cilin jané dhéné mé sipér.

Neni 6 Komunikimet

6.1 T¢ gjitha komunikimet me shkrim qé kané t¢ béjné me kété Kontraté ndérmjet Autontett Kontraktues, nga
njéra ané dhe Furnizuesit nga ana tjetér duhet t¢ cekin drullin e Kontratés dhe numrin e saj té identifikimit dhe
duhet té dérgohen me posté, faks, email ose té dorézohen personalisht.

6.2 Nése personi qé dérgon komunikatén kérkon vértetim té pranimit té saj, ai duhet ta thoté kété ne
komunikatén e tij. Sa heré qé ka afat té fundit pér pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi duhet té kérkojé
vértetim t€ pranimit té komunikatés sé tij. Né t€ gjitha rastet, dérguesi duhet t'i marre té gjitha masat e
nevojshme pér té siguruar pranimin e komunikimit té dj.

6.3 Kudo qge né kontraté parashikohet dhénia e ndonjé njoftimi, pélgimi, miratimi, certifikate, ose vendimi,
pérveg nése specifikohet ndryshe né njofumin e allé, pélqim, miradm, certifikate apo vendim do té jeté né
formé té shkruar dhe fjalét "njofto)", "vértetojé", "miratoj” ose"vendosé "do te shenchen né pérputhje me
rrethanat. Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendimi i tillé nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.

6.4 Kjo kontraté éshté e pérgatitur né gjuhén shqipe né td origjinale, dy prej té cilave jané per Autoritetin
Kontraktues dhe njé origjinale pér Furnizuesin.

PIESA I E KONTRATES

28.1 Autoriteti kontraktues mundet qé, pasi t'i japé Furnizuesit 14 dité paralajmérim, ta ndérpresé
kontratén n€ ndonjérin nga rastet e méposhtme:

a) kur Furnizuesi né ményré pérmbajtjesore nuk arrin t'i realizojé obligimet e veta sipas késaj kontrate;

b) Furnizuesi déshton né pérmbushjen brenda njé afati té arsyeshém té paralajmérimit t€ dhéné nga
autoriteti kontraktues qé kérkon nga ai t€ evitojé ndonjé neglizhencé apo déshtim pér té realizuar
obligimet e veta sipas kontratés, dhe té cilat ndikojné né ményré serioze né realizimin e duhur dhe
me kohé t€ punéve;

c) Fumizuesi refuzon ose éshté neglizhent né realizimin e urdhrave administrative té dhéna nga
autoriteti kontraktues;

d) Furnizuesi ia jep dikujt kontratén apo nénkontratén pa autorizim nga Autoriteti kontraktues;

€) Fumizuesi falimenton ose €shté duke u mbyllur; punét e tij jané duke u administruar nga gjykatat, ka
hyré n€ marréveshje me kredituesit, ka pezulluar aktivitetet biznesore, i nénshtrohet procedurave
ligjore lidhur me ato ¢éshtje, ose €shté né ndonjé situaté analoge qé shkaktohet nga ndonjé proceduré
e ngjashme e paraparé né legjislacionin apo né rregulloret nacionale;

f) Furmnizuesi &shté dénuar pér njé shkelje q€ ka té béjé me sjelljen profesionale, pérmes njé gjykimi qé
ka fuqiné e res judicata,

g) Fumizuesi éshté shpallur fajtor pér sjellje t€ réndé té keqge jo profesionale t&€ déshmuar me ¢farédo
mjeti t€ cilin mund ta vértetoj Autoriteti kontraktues;

h) Fumnizuesi i éshté nénshtruar njé gjykimi q& ka forcén e res judicata pér mashtrim, korrupsion,
pérfshirje né ndonjé organizaté kriminale ose ndonjé aktivitet tjetér ilegal g€ i démton interesat
financiare t€ Komuniteteve;

1) Furnizuesi, pas njé procedure tjetér t& prokurimit ose procedure t& dhénies sé njé granti té financuar
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nga buxheti 1 komunitetit, eshte deklaruar se ka bere shkelje serioze te Kontrates per mosrealizim te
obligimeve té veta kontraktuese;

J) té gjitha modifikimet organizative qé pérfshijné ndryshime né personalitetin ligjor, natyrén ose
kontrollin e Furnizuesit, pérveg nése kéto modifikime regjistrohen né suplementin e kontratés;

k) shfaqet ndonjé paafiési tjetér ligjore qé i pengon realizimit té kontratés;

1) Furnizuesi nuk arrin té japé garanciné ose sigurimin e kérkuar, ose nése personi qé e jep garanciné
apo sigurimin mé t€ hershém té kérkuar né kontratén e tanishme nuk &shté né gjendje t’i plotésojé
zotimet e tij.

28.2 Ndérmprerja do t€ béhet pa paragjykim ndaj € drejtave apo mundésive tjera t€ Autoritetit kontraktues
dhe Furnizuesit sipas kontratés. Autoriteti kontraktues, pas késaj mund té nénshkruajé ndonjé kontraté tjetér
me njé palé t€ treté né emér té€ Furnizuesit. Detyrimi i Furnizuesit pér té shtyré pérmbushjen duhet té
pushojé s€ ekzistuari menjéheré pas ndérprerjes, pavarésisht nga detyrimet g€ mund té jené paraqitur
tashmeé.

28.3 Autoriteti Kontraktues, pas léshimit té njoftimit t& ndérprerjes sé kontratés, do ta udhézojé Furnizuesin
qé€ t&€ ndérmarré hapa t€ menj€hershém pér ta pérmbyllur ekzekutimin e furnizimeve né ményré té shpejté
dhe té regullt dhe pér t’i zvogéluar né minimum shpenzimet.

28.4 NE rast t€ ndérprerjes, autoriteti kontraktues, sa mé shpejt qé t&€ jeté e mundur dhe né prani té
Furnizuesit ose t€ pérfagésuesve té tij ose duke u béré atyre thirrjen e duhur, do ta pérgatisé njé raport mbi
furnizimet e dorézuara dhe punés sé realizuar dhe t€ béjé rexhistrimin e materialeve té furnizuara dhe té
papérdorura. Do té pérgatitet edhe njé deklaraté e parave q€ duhet t'i paguhen Fumizuesit dhe parave qé i
ka borxh Fumnizuesit Autoritetit kontraktues né datén e ndérprerjes sé kontratés,

28.5 Autoriteti kontraktues nuk do té€ jeté i obliguar té bé&jé pagesa tjera pér Fumizuesin derisa t& jené
pérfunduar fumizimet, ndérsa Autoriteti kontraktues do t€ keté t& drejté té marré nga Furnizuesi koston
ekstra, nése ka, t€ furnizimeve ose do t€ paguajé shumén qé duhet t’i paguhet Furnizuesit para ndérprerjes
s€ kontratés,

28.6 Nése Autoriteti kontraktues e ndérpret kontratén, ai do té keté té drejté t€ marré nga Furnizuesi
humbjet q€ i jané shkaktuar nén kushtet e kontratés té parapara né Nenin 2 t€ KVK.

Neni 29 Ndérprerja nga ana e Furnizuesit

29.1 Furnizuesi , pasi e ka paralajméruar Autoritetin kontraktues 14 dité paraprakisht, mund ta ndérpresé
kontratén nése Autoriteti kontraktues:

- nuk arrin t'i paguajé Furnizuesit shumat qé duhet t€ paguhen né ndonjé certifikaté té léshuar nga
personi i autorizuar pas skadimit té afatit té fundit.

- vazhdimisht nuk arrin t'i plotésojé obligimet e veta edhe pas rikujtimeve t€ pérséritura; ose

- e pezullon dorézimin e furnizimeve, ose ndonjé pjesé t€ tyre, pér mé tepér se 180 dité, pér arsye gé
nuk jané specifikuar né kontraté ose qé nuk mund t'i atribuohen Furnizuesit.

29.2 Ndérprerja do té béhet pa paragjykim pér ndonjé té drejté apo autoritet tjetér sipas kontratés sé
Autoritetit kontraktues dhe Furnizuesit.

29.3 NEé rast té ndérprerjes sipas paragrafit (a) dhe (b) te Seksionit 29.1 , Autoriteti kontraktues do ta
paguajé Fumnizuesin pér humbje ose dém qé mund t’i jeté shkaktuar Furnizuesit,

Neni 30 Forca madhore

30.1 Asnjéra pal€ nuk konsiderohet se ka béré mosrespektim ose shkelje t€ obligimeve té saj sipas kontratés

nése realizimi i obligimeve té tilla parandalohet nga ndonjé ngjarje e shkaktuar nga njé forcé madhore qé
shkaktohet pas datés kur kontrata hyn né fuqi. 3



3U.2 Per gellime te Kety Neni, termi "torce madhore” do te thote veprimet e zotit, goditjet, mbylljet e
objektit ose grregu]limet tjera industriale, veprimet e armikut publik, lufiérat qofshin té deklaruara ose jo,
bllokadat, rebelimet, rastet e dhunés, epidemité, rréshqitjet e tokés, térmetet, shiréngatat, vetétima,
vérshimet, erozionet, trazirat civile, eksplodimet dhe ndonjé ngjarje tjetér e ngjashme e paparashikuar gé
éshté pértej kontrollit té paléve dhe nuk mund té pérballohet as me kujdesin e duhur.

30.3 Pa marré parasysh dispozitat e Neneve 16 dhe 28, Furnizuesi nuk do té jeté i detyruar té heqé doré nga
garancia e realizimit, démet e likuiduara ose ndérprerja pér shkak té shkeljes nése, dhe deri né até masé sa,
vonesa e tij e realizimit ose ményré tjetér déshtimi pér t€ realizuar obligimet e tij me kontraté éshté rezultat
i njé ngjarjeje té forcés madhore. Gjithashtu, pa marré parasysh dispozitat e Neneve 20.5 dhe 29, Autoriteti
kontraktues nuk do t€ jeté i detyruar té paguajé interes pér pagesat e vonuara, pér mosrealizim ose pér
ndérprerje nga Furnizuesi pér shkelje té kontratés, nése dhe deri né até masé sa vonesa e Autoritetit
kontraktues ose lloj tjetér i déshtimit pér t€ kryer obligimet e tij éshté rezultat i forcés madhore.

30.4 Nése ndonjéra palé konsideron se ndonjé rrethané e forcés madhore ka ndodhur e cila mund té ndikojé
né realizimin e obligimeve t€ saj, menjéheré do ta lajmérojé palén tjetér, duke dhéné té dhéna detaje mbi
natyrén, kohézgjatjen e mundshme dhe efektin g€ kané gjasa ta kené rrethanat. Pérveg nése udhézohet
ndryshe nga autoriteti kontraktues me shkrim, Furnizuesi do t& vazhdojé€ t’i realizojé obligimet e tij sipas
kontratés pérderisa éshté mjaft praktike, dhe t€ angazhojé té gjitha mjetet e arsyeshme altemative pér té
plotésuar ndonjé obligim qé ngjarja e forcés madhore t€ mos e pengojé até gjaté punés. Fumizuesi nuk do té
zbatojé mjete té tilla alternative pérveg nése udhézohet ta béjé kété nga autoriteti kontraktues

30.5 Nése Furnizuesi shkakton kosto plotésuese gjaté zbatimit t& urdhrave té autoritetit kontraktues ose
gjaté pérdorimit t€ mjeteve alternative sipas nenit 30.4 shuma e saj do té certifikohet nga autoriteti
kontraktues.

Neni 31 Zgjidhja migésore e mosmarréveshjeve

31.1 Palét duhet t'i béjné té gjitha pérpjeke pér t€ zgjidhur né ményré miqésore té gjitha mosmarréveshjet
qé€ mund té ndodhin ndérmjet tyre. Sapo té shfaget ndonjé mosmarréveshje, palét do ta lajmérojné njéra
tjetrén me shknim pér qéndrimet e tyre né mosmarréveshje dhe pér ndonjé zgjidhje qé ata konsiderojné se
éshté e mundshme. Nése cilado palé e sheh t€ dobishme, palét do té takohen dhe t& mundohen ta zgjidhin
mosmarréveshjen. Pala do t€ i pérgjigjet kérkesés pér zgjidhje miqésore brenda 15 ditésh pas kérkesés.
Periudha maksimale gé jepet pér arritjen e késaj zgjidhjeje do té jeté 30 dité nga fillimi i procedurés. Nése
pérpjekja pér t€ arritur zgjidhje miqésore déshton ose nése pala déshton té pérgjigjet me kohé ndaj
kérkesave pér zgjidhje, t€ dyja palét do t€ jené té lira té€ vazhdojné né fazén e ardhshme té procedurés sé
zgjidhjes s€ mosmarréveshjes duke e lajméruar tjetrén.

31.2 Nése procedura e zgjidhjes migésore t€ mosmarréveshjes déshton, palét mund t& merren vesh té
pérpigen té pajtohen pérmes institucionit té specifikuar né KVK. Nése nuk mund té arrihet zgjidhja brenda
30 ditésh pas fillimit t€ procedurés sé pajtimit, secila palé do té keté té drejté t& vazhdojé né fazén e
ardhshme té procedurés sé zgjidhjes s€ mosmarréveshjes

Neni 32 Zgfidhjo e mosmarréveshjeve me proceduré gjygésore

32.1 Nése nuk mund t€ arrihet zgjidhje brenda 30 dité€sh nga fillimi i procedurés miqésore pér zgjidhje té
mosmarréveshjes, secila palé mund té kérkojé:

a) ose vendim nga gjyqi; ose
b) kurdo qe palét pajtohen vendim arbitrimi né pajtim me KVK..

32.2 Para nénshkrimit te kontratés palét duhet te vendosin pér ményrén e zgjidhjes se mosmarréveshjes,
gjykata apo arbitrimi.



PlroAalll B RUINIKALERED

KUSHTET E VEGCANTA

IKVK né vijim do té plotésojné dhe/ose ndryshojné KPK. Sa heré qé ka njé konflike, dispozitat kétu do té
mbizotérojneé mbi ato &€ KPK.

Kushtet e Pérgjithshme té [ Amandamentimet/Modifikimi i Nenit pérkatés né KPK

Kontrates
Pérshkrimi i Nr. Blerja e kontejnerve dhe shportave pér mbeturina
nenit Nemt
e 21 Ligjet e Kosoves qe jané né fuqi do te zbatohen pér té gjitha ¢éshget qé nuk
g bulohen nga dispozitat e kontratés. Juridiksioni do t€ jeté gjykata peérkatése ne
zbatueshém dhe mblionen nga disp ' O tejete glykat perkatese ne
. Prishtine.
gjuha
2.2 Gijuha e pérdorur do té jeté (SHQIPE)
Siguria e AL 10 % e vlerés s¢ kontratés, validiteti 70 dite
ekzekutimit
Sigurimi 101 | Nuk kerkohet.
P - 11.1 1 dité pas nénshkrimit té kontratés
rogrami i
ekzekutmit
Tatimet dhe 121 Té gjitha duhet té paguhen nga Kontraktuesi
marréveshjet
doganore
Patentat dhe LA Sipas specifikonit t& pérshkruar ne Neni 13 1 KPK]
licencat
Cilesia e L Furnizimet duhet t€ jené konform specifikime té kérkuara duke pérfshiré Furnizimet
furnizimeve duhet té kryhen brenda afatit té paraqitur ne oferté.
Inspektimi dhe st Inspektimin e kryen DHPE sa heré qé ka nevojé me shpenzime té kontraktuesit.
testimi
Pagesa Autoriteti kontraktues do i paguajé Kontraktuesit shumén e obligimit brenda [30]
ditesh pas datés né t€ cilén &shté regjistruar pagesa e pranueshme, Menaxhimin ¢
20.1 késaj kontrate e Kryen Menaxheri i Projektit i caktuar me njé Vendim nga Kryetari i
) Komunés , i cili e harton njé Plan t¢ Menaxhimit té kontratés konform Nenit 81 t&
Ligjit Nr. 04/L-042 Afati i furnizimeve duhet té kryhet sipas afatit té prezentuar nga
Ofertuesi. Né komisione t€ pranimit nuk duhet té caktohen personat gé kané marré
pjesé né hartimin e specifikimeve dhe ata té cilét kané marré pjesé né vlerésimin e
ofertave.
Dorézimi 21.2 Blerja ¢ kontejnerve dhe shportave pér mbeturina dorézohen né Objektet e

Instinucioneve K.K Drenas pérkatésisht tek Menaxheri i Projektit dhe Komisioni
pranues.




Obligimet 24.1 Nuk kerkohet
garancionit pas
pranimit &
paisjeve
Monitorimi Menaxheri i projektit duhet té jeté pjesé e Planit t& Menaxhimit té kontratés dhe
obligohet qé monitorimin e kontratés né aspektin Ligjor ta kryej sa heré gé kérkohet
ta kryej konform neneve té kontratés dhe ligjeve né fuqi dhe duhet té bindet se
242
kontrata implementohet ashtu edhe si éshté hartuar.Poshtu merré pérsipér té
pérballet (sé bashku me Avokatin komunal) me pengesat eventuale dhe mbrojtjen e
kontratés dhe interesave té¢ Komunés para institucioneve tjera.
25.1 N/A
Shérbimet pas
shitjes
3.2 Mundesisht né mes té dy paléve..
Zgjidhja miqgésore
e
mosmarréveshjes
a2) Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund t€ lindin gjaté ekzekudmit sé
Zgjidhja ¢ 391 késaj kontrate dhe se nuk éshté e mundur té€ zgjidhet ndryshe ndérmijet paléve do té
mosmarréveshjes ' dorézohet [Gjykata Ekonomike e Qarkut - Prishting] né pajim me ligjin né Kosové.
me procedure
glyqésore
P 331 Té gjitha pagesat béhen né euro, pasi té dorézohen dokumetat mé té domosdoshme
agesat . 3 M £ T I
pér pagesé tek Zyrtarja pér pagesé dhe arkivim. Pérqindja % e pagesés pér punét e
kryera do té caktohet nga Menaxheri i Projektit.
Dorizimi i 332 Té gjitha pagesat mund té kryhen nga Zyrtarja pér pagesé vetém nése jané ofruar
orézimi i . . o . .
dokumentet si: Plani 1 Menaxhimit, aktvendimet, procesverbalet, raportet, situacionet
dokumentave . N . A L .
pér punét e kryera, faturat, atestimi, shkresat, fletét ¢ ditarit t¢ punés, sigurimet etj.
Arkimi i 33.3 Zyrtarja pér pagesé dhe arkivim té léndéve, obligohet qé té gjitha dokumetat rreth
) pagesave duke pérfshiré edhe raportet e pranimit, urdhérit pér pagesé dhe
dokumentave
urdhérblerjes, t'i arkivoj dhe ruaj.Poashtu obligohet qé dokumetet e kérkuara nga
auditorét pér auditim ose nga palét shtetérore té interesuara t'ju ofro) sa heré gé ata
kané nevojé.Njé kopje e faturés, rapordt té pranimit dhe kontratés pas pérfundimit té
projektit duhet té dorézohen tek Zyrtarja pér rexhistrimin e pasurisé.
Hyrja né fugi 33.4 Kontrata hyné né fuqi menjeher pas nénshknmit té paléve. Kontrata hartohet né 2

kopje origjinale.




Kesa) kontrate 1 bashkangjitet:

a. Oferra financiare e Tenderuesit , b) Afat i furnizimit

Pér Autoritetin Kontraktues

Pér Ofruesin e Furnizimeve

Emn: | GEZIM HAJDINI Emri: ARBEN MAZREKU
Pozita m—t— Pozita: DREJTOR
PouBL A Bl ey ™
Nén S i: L 5 Lﬁz-/”‘:_’) Nénshkrimi: W
Dagas 5 = % Data: i
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PRISIG l/ POLICE SIGURIMI =

KOMPANIA E SIGURIMEVYE - INSURARCE COMPANY INSURANCE POL!CY ‘

Lioji i Garancisé: Garanci Kontrate

Seria |10000538831
Pér

KOMUNA GLLOGOC

DUKE PASUR PARASYSH QE

BEREGETI - ING SH.P.K.

ka mamé pérsipér té 18shoj njé sigurim t& realizimit lidhur me kontratén me titull

Blerja e kontejnerve dhe shpordave par mbeturina

té dh&né me numirin e Prokurimt

611-23-1418-1-2-1

pér Operatorin ckonomik nga Autoritieti Kontraktues:

DHE DUKE PASUR PARASYSH QE Operatori Ekonomik déshiron t& léshojé njé garanci pér shumén e sigurimit e specifikuar né dosjen e tenderit nén numin e
dhéné 18 prokurimit,

DHE DUKE PASUR PARASYSH QOF jemi pajtuar ti japim Operatorit Ekonomik kété garanci:
PERA KETO ARSYE vBrletojmé ga ne jemi Garantues dhe pérojegjés ndaj juve, né emér 18 Operatoril Ekonomik, deri né njé shumé totale prej

945,00 € Nénla Qind e Katérdhjaté e Pasé Euro

dhe na marmim pérsipér t ju pagujme, me kérkesén tuaj 18 paré me shkrim q& deklarohen ga Operatori Ekonomik ka béné gabim sepse:
« Autoriteti kontrakiues &shtd konfrontuar me humbije substanciale g jana rezultat i déshiimit t& Operatorit Ekonomik pér 1& kiyer obligimet e vela sipas
koniratés; dhe/ose

» Operatori Ekonomik e ka shkelur kontratén o nénshkruar, dhe kjo shkakton dém té konsiderueshém to Autoriteti kontraktues dhe/ose kérkon nga Autoriteti
kontraktues té béjg shpenzime 1 konsiderueshme pér realizimin e k&saj konlrale; dhe/ose

« Operatori Ekonomik e ka shkelur Kontratén e nénshkruar, dhe kjo ka 1éné pa pagesé shumé punétord, nénkontrakiues, dhe/ose fumizues material; ose

« Oferté jonormatisht o ulit e dorézuar nga Operatori Ekonomik zbulon g& kjo oferté nuk mund té realizohet dhe pa asnjé ankesé ose argument, t& githa
shumat brenda limiteve 1&

945.00 €

si¢ éshil@ thénd ma lart, pa pasur nevojé qé t& déshmohot osa té jepen arsyet ose bazat pér kErkesén tuaj ose pér shumeén e specifikuar kétu.

Kjo garanci &shié e vielshme prej datés 29.03.2023 deri mé 17.06.2023

r
Léshuar né Prishting daté -'}9‘.03.2023

& -PRISIG.
Nanshkrimi dhe vula e Garantuesit e S Sug, °€8
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PRISHTINE

Kompanla e Sigurlmeve PRISIG SH A~ Tdentifikues: 810842832 / Tel: +383 {0} 38 221 000
Email: infoiprisig-ks.com / www.prislg-ks.com / Adresa: Rr. Eduard Lir 173 Lagjja Arbéria, 10000 Prishtind, Republika a Kosoviés
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